Ngay từ những ngày đầu xuân mới, các doanh nghiệp Hưng Hà đã bắt tay thực hiện kế hoạch sản xuất, kinh doanh với khí thế sôi nổi, khẩn trương. Trên gương mặt mỗi người đều sáng lên những khao khát mong đợi, báo hiệu một năm mới nhiều thắng lợi.

Các doanh nghiệp Hưng Hà ra quân sản xuất, kinh doanh với khí thế phấn khởi.

Ngày đầu tiên của năm mới Quý Mão 2023, có mặt tại Công ty Clotech Vina, thôn Tân Dân, xã Hòa Bình, chúng tôi cảm nhận rõ khí thế thi đua lao động sản xuất sôi nổi. Hàng trăm công nhân đang vào ca, bấm máy khâu trang phục xuất. Khí thế lao động rộn ràng ở tất cả các công đoạn.